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Takk for en godt gjennomført 
høsttermin.
Det har vært mange utfordringer av 
ulikt slag denne høsten, og mest utfor-
drende har det vært med begrensnin-
gene de midlertidige logelokalene har.

De nødvendige fellesmøtene med an-
dre loger gir i realiteten en reduksjon 
i antall logemøter vi har tilgjengelig 
for vårt eget program, men en god 
samarbeidsånd blandt våre og de 
andre berørte logers embedsmenn har 
gjort at dette egentlig har gått meget 
bra. Litt vanskeligere er det å være 
begeistret for spisesalløsningen, men 
samarbeidet mellom logenes UM har 
ført til at også det har blitt relativt bra. 

Vi ser frem til å komme tilbake til 
Storingsgata for å få møtene tilbake i 
et mer ønsket format.

Vi har denne høsten hatt vellykket 
venneaften og mottatt søknad om 
medlemskap fra 2 kandidater som vil 
bli innviet i januar 2025, vi har innviet 
en ny bror, og vi har fått overført 2 
logebrødre fra andre loger. En bror ble 
forfremmet til DGVG og en ble for-
fremmet til DEKG i fellesmøte med 
Norvegia der Norvegia ledet møtet.

Vi har hatt gode etiske innlegg.

Nå skal vi la julefreden komme 
over oss, men allerede nå tenker vi 
på utfordringen i det kommende 
vårsemesteret. Logeaktivitetene må 
avsluttes før påske fordi de midlerti-
dige lokalene stenges ned og flytting 
tilbake til Stortingsgata 28 starter. Det 

blir et begrenset antall møter som vi 
kan styre selv, og et program med 
mange høydepunkter.

Allerede 15. januar skal vi tildele 
40 års Veteranjuvel til to av logens 
brødre, og to uker senere vil vi invie 
to nye brødre. Følger vi den nåværen-
de plan vil vi ha en forfremmelse til 
DEKG 12. februar, en forfremmelse 
til DHSG 26. februar og to forfrem-
melseer til DGVG 26 mars. Vi vil 
også legge inn nominasjon og valg før 
vi avslutter semesteret med Venneaf-
ten 2. april.

Den tidlige stengingen av loge-
lokalene gjør at loge-året blir kortere 
enn normalt. Vi arbeider derfor med 
å få på plass en avtale om besøk til 
loge i Drammen tidlig i mai, og vil 
komme tilbake med mer informasjon 
om dette. I tillegg til besøket i Dram-
men vil vi invitere brødrene til andre 
samlinger i Oslo-området i perioden 
fra påske til sommerferie. Uten 
tilgjengelige logelokaler vil dette bli 
samlinger av mer sosial karakter. UM 
med støtte fra EK, arbeider med dette 
allerede, og det vil komme mer infor-
masjon så snart planene er fastlagt.

Jeg ønsker dere alle en fredfull jule-
feiring i samvær med familie, og jeg 
håper dere alle får «ladet batteriene» 
slik at vi er klar til å møte alle ut-
fordringene som ligger foran oss i det 
nye året.

Riktig God Jul 
og Godt Nytt år.
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Lars Marius Bemer

Fung. Eks OM 
Inge H. Gjørva

UM 
Terje Pedersen



Vi nærmer oss jul, med kulde og 
mørke kvelder. Det er adventstid og tid 
for julebord, presangkjøp, presang-
laging, konserter og frivillig arbeid, 
men også tid for ettertanke og omtanke.

Denne høsten har vært hektisk i vår 
loge, med innvielse, forfremmelser, 
venneaften og ikke minst sosialaften 
den 27. oktober. Vi har fått 2 nye 
søknader til vår loge. Innvielsen vil bli 
29.01.2025.

To brødre har meldt overgang til vår 
loge. Tor Inge Sætre kommer fra loge 
50 Bergensiana og Jan Helge Østerha-
gen fra loge 132 Albert Schweitzer. Vi 
ønsker dem velkommen.

40-års Veteranjuvel
Onsdag den 15. januar får Jan-Urban 
Sandal og Svein Bøhlerengen 40-års 
Veteranjuvel
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Med broderlig hilsen i
Vennskap, Kjærlighet og Sannhet

Torstein Kallåk
SEKRETÆR

Sekretæren 
informerer
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Bulletinen

Tusen takk for innsendte artikler og annen hjelp til bladet. Jeg 
har valgt å legge inn billedkavalkader uten noe tekst da det blir 
mange gjentagelser av hvem som taler etc. Jeg synes det er vik-
tigere for alle at man ser at det er fin stemning og bra fremmøte 
på møtene. Det er fullt mulig å si din mening om dette positivt 
eller negativt, jeg tåler kritikk!

God jul til dere og familien!
Pål Haugs, redaktør
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INNVIELSE.
Johnny Lindseth ble opptatt i Ordenen 
23. oktober. 2024

FORFREMMELSER.
Christoffer Sire ble forfremmet til Den 
Gode Vennskaps Grad 18. september. 
2024

Kjell Erik Jensen ble forfremmet til 
Den Edle Kjærlighets Grad 
25. september. 2024

Jubileer i 2025

20.02.  Christian Wulff-Pedersen 85 år

21.04.  Lars Atle Skorpen 65 år

12.05.  Jan Helge Østerhagen 60 år

19.05   Espen Rud 55 år

04.07.  Lars Marius Bemer 50 år
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Den Gode Den Gode 
Vennskaps Vennskaps 

GradGrad
18. september18. september
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OM Inge Laskemoen takket deltagerne for 
gjennomføringen av spillet. Gradspassering 
til Christoffer Sire i Den Gode Vennskaps 
Grad, er et fint spill og det ble god stemning 
på ettermøtet med fine taler. Det er alltid 
hyggelig å være med på gradspasseringer og 
det betyr mye for vår loge.



JM -  BULLET INENJM -  BULLET INEN

t6

VENNEVENNE
AFTENAFTEN

OM Inge Laskemoen ønsket gjester og brødre 
velkommen til denne viktige kvelden for vår loge.
Det ble en hyggelig kveld med gjestene som ble 
orientert om hva det vil si å være et medlem i Odd 

Fellow ordenen. Vi har vært så heldige at vi har fått 
2 søknader om å få bli medlem i vår loge og det vil 
være Innvielse i 29. januar 2025, så sett av dagen til 
det.

16. oktober16. oktober
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Sangen om livet
og sangen om oss
og alt det vi skaper ilag
Sangen om alt det vi en gang har gjort
og det vi skal gjøre i dag

Å langt har vi reist
og lang skal vi dra
og veien mot målet er lang
men hvis vi står sammen om det som skal bli
vil fremtiden bli som vår sang

Hold ut
hold sammen
slå ring om det vakre som fins
slå ring om hverandre
slå ring om din bror
og alt det som spirer og gror

Sannheten lever i deg og i meg,
og alle som våger å se
Men den kan være en vanskelig venn
vi må lære oss å leve med

Men hvis vi seiler
på ukjente hav
mot steder vi aldri var før
da har vi reist både lenge og langt,
men lengst har vi reist i oss sjøl
Hold ut

Hold sammen
slå ring om det vakre som fins
slå ring om hverandre om hverandre
slå ring om din bror
og alt det som spirer og gror

Hold ut
Hold sammen
Så hold ut
Hold sammen
slå ring om det vakre som fins
slå ring om hverandre om hverandre
slå ring om din bror
og alt det som spirer og gror

Så hold ut
hold sammen
slå ring om det vakre som fins
slå ring om hverandre om hverandre
slå ring om din bror
og alt det som spirer og gror

hold ut

hold sammen

Slå ringSlå ring
Sang av Jahn Teigen
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InnvielseInnvielse
23. 23. OKTOBEROKTOBER



JM -  BULLET INENJM -  BULLET INEN

t9

Alt klart for den store dagen i vår loge med en ny bror Johnny Lindseth, han fikk oppleve 
en kjempefin innvielse inne i logesalen. Vi hadde innvielsen sammen med loge Norvegia 
som også hjalp til i spillet og en gjest fra loge De Tre Kjedeledd. Men før servering er det 
musserende vin og hyggelig prat mellom brødrene. Stor stemning og mange gode taler på 
ettermøtet. Så igjen velkommen til vår loge, Johnny Lindseth!
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Som dere ser var det mange som 
ønsket vår nye bror velkommen 
og hadde noen gode ord til 
Johnny Lindseth. Vi koste oss med 
hans tale til brødrene hvor han  
takket for å bli tatt opp i vår loge. 
Det var også som vanlig noen 
morsomme innlegg!
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Refusjon av drosjeregning
I vår loge administreres ordningen av medlemmer i Nevnd for Omsorg. 

Dersom du ønsker å benytte deg av ordningen 
skal du på forhånd avtale dette enten med 

br. Jan Arne Flattun – tlf.  906 27 981 
eller Eks OM Frank Arnesen tlf. 918 65 434.

Sees i logen igjen!

Husk logen kan trenge din Grasrotandel!

Møt  så  o f te  du  kan !
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PASSPASSORDORD
Har det hendt at du har glemt et passord, 
brukernavn eller pinkode? Stått i en lang kø 
før du kommer til kassen og plutselig er det 
helt svart når du skal betale. Du har glemt 
koden på bankkortet ditt, prøver et annet 
kort, feiler, prøver igjen, du hører noen 
puster tungt bak deg og blir enda mer 
stresset. 

Men heldigvis så fant du noen 100-lapper 
i pungen. Reddet av gong-gongen nok en 
gang, men forbannet og frustrert, det er du. 
Er det så rart da, det er alt for mange pass-
ord, det går helt i surr med både pålogginger 
og enheter. Det er PC og nettbrett og bare 
for å slå på mobilen må du ha en kode for 
å låse opp mobilen, og en pin-kode for å 
låse opp Sim-kortet. Du har rett og slett ikke 
kapasitet til å huske alle disse passordene, 
brukernavnene og pinkodene. Men i dagens 
digitale samfunn er passord en av de viktig-
ste byggesteinene for å beskytte personlige 

opplysninger og digitale enheter mot data-
innbrudd og identitetstyveri. Og passord er 
egentlig en kode som bekrefter identiteten 
til en bruker og gir tilgang til et system, eller 
en konto.

Ulike eksperter som jobber med datasikker-
het, anbefaler at passordet bør være på 
8 – 10 tegn, og at vi bør bruke forskjellige 
passord på ulike tjenester. Videre anbefales 
det å skifte dem hver tredje måned.  

Du har passord som er utløpt, passord som 
er glemt, passord som du aldri visste at du 
hadde. For å være delaktig i samfunnet, 
kreves det et avsindig antall passord, bruk-
ernavn og pinkoder til nettbanker, nettavis-
er, magasiner, Facebook, Instagram, iTunes, 
teater, kino, ticketmaster, Appel, iCloud, 
SAS, Norwegian, VY, Sportify. Noe mer da? 
Ja, helt sikkert. 

Eks.OM Melvin HenriksenEks.OM Melvin Henriksen
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Daglig blir du spurt etter mange pas-
sord, brukernavn og pinkoder at du 
knapt bruker tiden din på annet enn å 
leite etter dem. Du prøver og feiler så 
mange ganger at du får nye verifiser-
ingskoder og kontooppdateringer at 
Appel og andre kanskje må tro at dette 
er hobbyen din. 

Daglig må du gjennom rebusoppgaver 
for å bevise at du ikke er en robot. Du 
angir tegn og tall og bilder av eksem-
pelvis busser og veiskilter. Deretter må 
du komme opp med et nytt passord, 
men nå er det knapt en kombinasjon 
av navn på familiemedlemmer, venner 
og fødselsdatoer som ikke er brukt. Du 
har brukt navnet på hunden, fotballk-
lubber og navn på biltyper både med 
og uten stor forbokstav.

I flere år har vi med jevne mellomrom 
blitt lovet at nå er det like før passord 
og brukernavn er historie. Vi forbrukere 
skal kun trenge vårt eget fingeravtrykk, 
eller hva det måtte være, altså en 
innloggings-metode med en problemfri 
hverdag. Nå har iPhone faktisk allere-
de Face ID som låser opp mobilen 
med ansiktet. Dette er nok starten på 
noe, men vi venter fortsatt på mer.

I vår stadig mer digitale verden er 
beskyttelse av personlig informasjon 
viktigere enn noen gang. Passord 
er fremdeles en kritisk del av digital 
sikkerhet. Ved å lage sterke og unike 
passord, kan vi beskytte oss mot de 
fleste trusler. Samtidig ser vi frem til at 
passord kan bli erstattet av sikrere og 
mer brukervennlige løsninger.

Foto: Irene whist

Alf Gunnar Whist til minne
Det var med stor sorg vi mottok melding om at br. Alf 
Gunnar L. Whist har gått bort.

Vi var kjent med at hans helsetilstand var noe redus-
ert, men for noen få uker siden fikk han påvist kreft 
med spredning, og torsdag 12. desember 2024 sovnet 
han inn. Br. Alf Gunnar ble 83 år. 

Han ble innviet i vår loge 29. august 1990, og fikk 
25-års Veteranjuvel 20. april 2016. Han var medlem i 
Odd Fellow Ordenen i 34 år.

Br Alf Gunnar var en god logebror i ordets rette for-
stand, og alltid interessert i andres ve og vel, opptatt 
av hvordan den enkelte bror hadde det. 

Jeg var så heldig at jeg fikk være med i vinklubben 
Dionysios med han, logebrødre og ektefeller. Br. Alf 
Gunnar forberedte seg alltid godt, og sørget for at den 
enkelte følte seg velkommen og fikk «sin spesialitet» 
i løpet av kvelden. Han tok oss med til Bjerkøya der 
hans familie hadde et fint landsted.

Br. Alf Gunnar hadde også leilighet i Elviria i Spania, 
der han koste seg i varmen.

Br. Alf Gunnar hadde gode venner alle steder han var, 
og han vil bli husket som en uvanlig varm og snill 
mann som alltid hadde en god kommentar på lur. 

En god venn har godt bort som vi vil savne masse.

Vi lyser fred over hans minne.

Jan Arne Flattun
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SOSIALSOSIAL
AFTENAFTEN
27. 27. NOVEMBERNOVEMBER
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Sosialaften er en hyggelig 
kveld og denne gangen holdt 
UM Terje et innlegg om en 
biltur til fjells for mange 
år siden som resulterte i en 
utsklidning fra veien og med 
de ting som ble resultatet av 
dette, for oss som ikke var 
med der var det morro å høre 
på historien sikkert ikke så 
gøy å være midt oppe i det.
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JULEJULE
MØTETMØTET

11. 11. DESEMBERDESEMBER
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Fantastisk start på Julemøtet to nye brødre i 56 Johan Middelthon, fra venstre Tor Inge Sætre, 
OM Inge Laskemoen og Jan Helge Østerhagen, som har vært med på noen møter tidligere og hjulpet til.

Vi begynte Julemøtet med musikk i den store foajeen sammen loge Eidsvold og loge Norvegia. Flott musikk 
og en av musikerene gikk rundt blant publikum og spilte siste stykket, meget populært. Tor Inge Sætre

 (fra 50 Bergensiana) og Jan Helge Østerhagen (fra Albert Schweitzer) er nå registrerte medlemmer i vår loge
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For mange er julen et av de store 
høydepunkt i året. Særlig for barn, 
da de oftest har store forventninger 
til det som skal skje.
Denne julen skulle 8 år gamle 
Markus som vanlig feire jul på 
barnehjemmet. Det var fjerde julen 
nå, så for han var det ikke de største 
forventingene til det som skulle 
skje. Han visste at julematen ville bli 
tradisjonell og at det kanskje ville 
vanke en julepakke. 

De ble ikke mange heller. Bestyre-
rinnen, Kjellaug, gjorde så godt hun 
kunne med å forberede juletiden, 
men trang økonomi gjorde at de 
store utskeielsene ble det nok ikke 
i år heller. Det som Markus syntes 
var veldig trist, var at det kun var 
tre andre barn som skulle være til 
stede denne julen. De andre ville bli 
hentet av noen andre i bygda hvor de 
ville være sammen med andre barn.
De første årene husket han som bare 
triste. Ingen som sto han nær kjente 
han til, og julen betydde derfor ikke 
så mye for han. Han så i grunnen 

bare fram til at det hele var over, så 
kunne han iallfall få komme på sko-
len igjen å treffe andre barn.

Han hadde tenkt på det lenge, særlig 
de siste årene. Hvor kom han egen-
tlig fra? Ingen hadde fortalt han noe 
om det. Ikke hadde han spurt heller. 
Han regnet med at siden de ikke 
hadde sagt noe, var det heller ingen 
ting å fortelle om. Slik var det bare.

Noen ganger, når savnet etter 
nærhet ble for sterkt, låste han seg 
inne på rommet sitt og satt der. Han 
var mye alene, men han fant mye 
glede i å lese i bøker han hadde fått 
låne på barnehjemmet. Det var den 
store trøsten hans.

Juleaften nærmet seg, og lille jule-
aften kom det en bonde fra bygda 
med en fin granbuske. Den skulle nå 
settes på fot og pyntes til jul. Dette 
fikk de tre barna som var på hjem-

met lov til å være med på. Selvlagd 
pynt stod i fokus – alt fra engler til 
kuler og flagg. Lys ble også festet til 
grenene, så et pent lite tre ble det 
vanligvis til slutt.

Imidlertid fant ikke Markus noen 
stor glede i disse forberedelsene. De 
eneste forberedelse han hadde gjort, 
var å lage noen enkle julegaver til de 
andre barna. Siden han ikke hadde 
noen penger å kjøpe for, ble mest 
håndlagde ting. Disse ble lagt under 
juletreet, for siden å bli fordelt etter 
at julemiddagen var spist. Deretter 
var det stort sett å se på TV hvor 
Askepott og andre juleeventyr stod 
for juleunderholdningen. Han visste 
nøyaktig hva som skulle skje denne 
kvelden. Etter den vanlige kveld-
seremonien med noen julekaker, 
rødbrus og litt godteri, gikk han som 
vanlig opp på rommet sitt i sin egen 
hule og med en av bøkene sine som 
fikk han til å glemme hele greia.

Så kom endelig juleaften. Alle hadde 
dusjet og kledd seg i finstasen sin. 
Dvs for Markus var det en Olabukse 
han hadde fått året før, en blå skjorte 
og et par sorte sko.
Da han juleaften kom ned i stua hvor 
juletreet stod, fikk han øye på en 
mann som snakket med Kjellaug. 
Med det samme Kjellaug fikk se 
Markus ropte hun: Markus, kom hit 
litt. Han tuslet bort og mannen som 
hadde snakket med bestyrerinnen, 
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rakte fram en hånd og sa: God Jul 
Markus. Jeg heter Johan og bor litt 
lengre ned i bygda på en gård som 
heter Steffå.

Markus syntes Johan så veldig hyg-
gelig ut, selv om han hadde et kraftig 
skjegg og kanskje så litt skummel ut 
på grunn av dette.
 
  

Nå skal du høre Markus, begynte 
Kjellaug. Det har seg slik at Johan er 
kommet hit for å invitere deg ned til 
gården hans nå i jula slik at du kan 
får være sammen med familien hans 
der. Har du lyst til det?  Markus ble 
stående litt å måpe, usikker på hva 
han skulle si. Ja, jeg skjønner at du 
blir litt usikker nå, skjøt Johan inn, 
men du skjønner vi har så lyst til at 
du skal komme ned til oss. Jeg har 
to barn på din alder og de ville så 
gjerne ha en annen å være sammen 
med også i julen. Vi har god plass, 
og vi ville sette veldig stor pris om du 
ville komme.

Før Markus hadde fått tenkt seg om 
sa han: Ja, det vil jeg svært gjerne. 
Da er det avtalt, sa Johan. Stikk opp 
på rommet ditt å ta med tannbørste 
og litt klær, så drar vi.
Få minutter senere satt Markus i for-
setet på Johans noen år gamle Volvo.

Ute var det begynt å snø, på veien 
møtte de folk som tydeligvis var ute 
i siste liten med det de skulle ordne 
til jul. For første gang fikk Markus 

oppleve noe av den julestemningen 
som var utenfor de ellers så triste 
barnehjemsveggene.

Et lite øyeblikk følte han en egen 
lykke og glede med jul. Han fikk 
nyte tiden, den ville sikkert ikke 
komme tilbake.

En liten halvtime sener kjørte de opp 
en liten allé mot et gårdstun omkran-
set av et lite hus, en stor låve, fjøs og 
et stabbur.

Selve oppkjørselen var lyst opp med 
fakler langs veikanten, og på trappen 
stor det tente lys som blafret svakt i 
vinden. 

En liten ulldott av en hund kom hop-
pende av glede mot dem i det de steg 
ut av bilen. Den kom løpende rett 
bort til Markus og klynget seg opp 
langs bena hans for å få oppmerk-
somhet. Markus ble overasket og 
glad, bøyde seg ned og klappet den 
nydelige ny friserte, hvite hunden.

Hva heter denne nydelige hunden 
da? spurte Markus. Champis svarte 
Johan. Han er husets kjæledegge og 
elsker oppmerksomhet. 
 
Det som deretter skjedde var over-
strømmende for Markus. Vel inne 
i huset ble han først presentert for 
kona til Johan, og deretter Marie og 
Endre som var barna deres. Begge 
syntes Markus var veldig hyggelige 
fra første sekund.

Så hyggelig at du kunne komme til 
oss istemte de begge to. Ja, ta det nå 
litt med ro. La nå Markus få tid til 
å gjøre seg kjent. Du Endre kan jo 
først vise Markus hvor han skal bo 
mens han er hos oss.

Dermed var det hele i gang. Mark-
us følte seg hjemme med en gang 
og fant straks tonen med de andre 
barna.

Aldri hadde Markus sett et så lunt og 
fint hjem som det disse menneskene 
hadde. Midt på gulvet stod et flott 
pyntet juletre, og under lå det flere 
pakker i forskjellige farger. Med 
ett følte han seg veldig brydd: Han 
hadde jo ingen gaver med seg, men 
det hele hadde jo gått så veldig fort, 
og dessuten hadde han heller ingen 
ting å ta med seg. Det fikk gå som 
det måtte. Han ville i alle fall glede 
seg over å se alt det de andre ville få i 
løpet av kvelden.

Det var dekket til et praktfullt 
middagsbord. Aldri hadde Markus 
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sett et slikt bord. Det vil si han 
hadde sett det på bilder, men aldri i 
virkeligheten.

Da middagen var over, sa mor i huset, 
Sigrid: Barn: Nå kan dere gjøre hva 
dere vil inntil vi skal gå rundt juletreet 
og kanskje kommer også julenissen i 
år. Barn, kanskje Markus har lyst til å se 
seg litt om på gården. Nede i fjøset har 
vi masse dyr. Det kunne kanskje være 
en ide å vise fram dyrene våre. Jeg vet vi 
har fått noen fine små grisunger til jul. 
De er søte. Kanskje kan dere også gi 
hønene noe ekstra mat til jul, samtidig 
som dere kan se om de har verpet noen 
egg. Ikke før at Sigrid foreslått denne 
omvisningen, så var alle tre på full fart 
ut på gårdsplassen og på vei nedover 
mot fjøset.

En time senere ble barna ropt inn av 
Sigrid.: Nå må dere komme. Nå er det 
tid for juletregang.

Kvelden gikk så altfor fort, men etter at 
julesanger var sunget, og gangen rundt 
juletreet var unnagjort, var det tid for 
kaker og noe godt å drikke, og det som 
barna vanligvis ventet på: Julenissen. 

Og julenissen kom. Plutselig hørtes 
bjeller ute på gårdsplassen, og i det de 
kikket ut stod det en hest med sluffe 
bak seg. Oppe i sluffen satt selveste 
julenissen.

Resten av historien glemte Markus 
aldri. Det som skjedde med nissen som 
kom inn, og sekken han bar på ryggen, 
og gavene som ble delt ut, var overvel-

dende. Han hadde selv ikke ventet noe 
som helst, men da nissen til slutt spurte 
om det var en som hette Markus til 
stede, måtte han reise seg opp å si: Ja, 
det er meg det. 

Dermed gav nissen han en stor pakke. 
Værsågod. 

Dermed snudde han seg rundt og gikk 
mot døren. I det han skulle gå ut sa 
han: Da får dere alle ha en riktig God 
Jul og et godt Nytt År da. 

Spent åpnet Markus pakken, og idet 
han fikk alt papiret av, ble han sittende 
bare å måpe. I hendene holdt han flott 
sportsdress. Noe slikt hadde han aldri 
før hverken hatt eller sett. Tusen takk, 
fikk han stotret fram.

Klokken var nå bli temmelig mye og 
alle var vel fornøyde og satt avslappet i 
hver sin stol. Da reiste plutselig Johan 
seg og kremtet: Kjære Markus. Du har 
sikkert lurt litt på hvorfor vi har invitert 
deg til oss i kveld. Det har seg slik at vi 
har kjent til deg over en tid, og vet at du 
ikke alltid har hatt det så lett. Vi har fått 
høre mye pent om deg. Du er flink på 
skolen, hjelpsom overfor andre uten å 
kreve noe tilbake. Hele ditt liv har du 
vært mye alene på barnehjemmet. Vi i 
vår familie har så inderlig ønsket oss et 
barn til på samme alder som Marie og 
Endre. Vi har derfor forspurt oss hos 
de ansvarlige i kommunen om det var 
mulig å innlemme deg i vår familie.

Det har vi fått ja til, men det store 
spørsmålet er om du vil komme å bo 
hos oss som et ekte familiemedlem på 
linje med de barna vi allerede har.

Markus ble bare sittende stiv i stolen. 
Hørte han riktig? Skulle han få komme 
å bo her for alltid?

Plutselig rant tårene nedover begge 
kinnene hans. Han knuget hendene 
hardt sammen og fikk ikke sagt et ord.

Hvorfor gråter du Markus, er du lei deg 
for noe, spurte Sigrid forsiktig. Er du 
lei deg for det Mannen min nå har sagt.

En lang pause oppstod. Alle satt som 
stille mus. Den eneste som syntes å 
forstå situasjonen helt, var Champis. 
Med et lite byks spratt han opp i fanget 
til Markus og la seg inn i halsgropen 
hans.

Det oppstod en ny, liten pause. Men 
så løftet Markus hodet, så på alle 
rundt seg, tørket tårene med den ene 
hånden.

Nei, jeg er ikke lei meg. Jeg er lykkelig 
over å ha fått den beste julegaven noen 
kan tenke seg. 

Så du likte sportsdressen din da, 
spurte Endre. 

Ja, den også, svarte Lukas, men den 
største gaven jeg har fått i kveld er at 
også jeg nå har fått en familie. 
 

God Jul og Godt Nytt År til dere alle!
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2025  1. HALVÅR

Foreløpig program for vår 2025
Se nettsiden for eventuelle endringer

... til alle brødrene ... til alle brødrene 
og deres familierog deres familier

og godt nytt årog godt nytt år
God jul


